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بهترین اپلیکیشن ها برای برنامه ریزی روزانه که 
زندگی شما را منظم تر می کنند

بــرای  بســیاری  روش هــای 
برنامه ریزی روزانه وجود دارد. گروهی 
از مردم آن چه نیاز دارند در یک روز انجام 
دهند را روی کاغذ یادداشــت می کنند، 
برخی ترجیح می دهند برنامه روزانه شان 
را روی تابلو بنویسند و اقلیتی هم هستند 
که استفاده از اپلیکیشن های برنامه ریزی 
روزانه را دوست دارند. واقعیت آن است 
که دوران یادداشــت آن چه هر روز انجام 
می دهید احتمالا به پایان رســیده و حالا 
برنامه ریزی شکل و شمایل جدیدی پیدا 
کرده است. حالا نیازی نیست زمان زیادی 
را بــرای برنامه ریزی روزانه صرف کنید 
و تنها کافی اســت به اپلیکیشن های برتر 
این حوزه اعتماد کنید. اپلیکیشــن هایی 
که زیباتریــن زاویه فناوری را به نمایش 

می گذارند.
در ادامــه می توانیــد بــا بهترین 
اپلیکیشن ها برای برنامه ریزی روزانه آشنا 
شــوید. این نرم افزارهــا که برای هر دو 
سیستم عامل اندروید و آی اواس عرضه 
شده اند، توانایی آن را دارند تا زندگی شما 

را منظم تر کنند.
Trello اپلیکیشن  

گاهــی اوقــات برنامه ریزی ها به 
همکاری بیشــتری نیــاز دارد و به یک 
کار گروهــی منتهی می شــود. در چنین 
شرایطی اپلیکیشن Trello می تواند یک 
انتخاب بسیار منطقی باشد. این نرم افزار 
برای کارهای گروهی، دانشگاهی و انجام 
وظایف اداری و کاری فوق العاده اســت. 
بنابراین اگر به مدیریت یک کار گروهی 
نیاز دارید، این اپلیکیشــن انتخاب بسیار 
درســتی به نظر می رسد. روی اپلیکیشن 
Trello شرایط آن فراهم شده تا تعدادی 
از کاربــران به صورت مشــترک به یک 
صفحه برنامه ریزی دسترسی داشته باشند. 
در ایــن صفحات امــکان اولویت بندی 
برنامه هــا و افزودن لینک، فایل، تصویر و 
نوشــته به آن ها وجود دارد. اگر در محیط 
کاری خود به اپلیکیشــنی نیاز دارید که 
گزارش کار همه اعضــا را به دقیق ترین 
شکل ممکن مشخص می کند، اپلیکیشن 

Trello بهترین گزینه ممکن است.

اپلیکیشــن Trello بــا حجم ۴۸ 
مگابایــت بــرای هر دو سیســتم عامل 
اندروید و آی اواس عرضه شــده و کاملا 
رایگان است. این سرویس روی مرورگر 

هم در دسترس قرار دارد.
Notion اپلیکیشن  

کاملتریــن، بهتریــن و دقیق ترین 
اپلیکیشــن برای برنامه ریــزی روزانه و 
ایجاد یک نقشه کاری و شخصی می تواند 
اپلیکیشن Notion لقب بگیرد. تنظیمات 
و امکاناتی که در این اپلیکیشــن وجود 
دارد در هیچکــدام از نمونه هــای رقیب 
دیده نمی شــود. شاید به همین دلیل باید 
اپلیکیشن Notion را انتخاب کنید. اگر 
با رابط کاربری نســبتا پیچیده وامکانات 
گسترده این نرم افزار کنار آمدید احتمالا 
تاثیــر آن در برنامه ریــزی و نظم زندگی 
روزمره تان را می بینید. در بزرگترین برگ 
برنــده این نرم افزار در مقایســه با رقبا، 

اپلیکیشن Notion این اجازه را به کاربر 
می دهــد تا برای هر کــدام از زمینه های 
کاری و شــخصی اش صفحات جداگانه 

تبیین کند.
اپلیکیشــن Notion با حجم ۱۰ 
مگابایت روی سیستم عامل های اندروید 
و آی اواس بــه صورت کامــلا رایگان 

عرضه شده است.
TickTick اپلیکیشن  

اگــر به یک اپلیکیشــن ســاده اما 
جذاب و کاربردی در برنامه ریزی روزانه 
 TickTick نیاز دارید احتمالا اپلیکیشن
بهتریــن انتخــاب ممکن باشــد. این 
اپلیکیشن با وجود رابط کاربری ساده اش 

سرشار از جذابیت های کاربردی شده که 
به آن کمک می کند هر کاربری را به بهترین 
برنامــه ممکن نزدیک کــرده و زندگی 
او را برای همیشــه دگرگــون می کند. با 
کمک اپلیکیشــن TickTick می توانید 
اطلاعــات خــود را روی فضــای ابری 
ذخیره کنید و به همین دلیل دسترســی به 
برنامه روزانه تان روی هر دستگاه دیگری 
هم ممکن به نظر می رسد. این اپلیکیشن 
به یک ویجت قدرتمند هم مجهز شــده 
که با قرارگرفتن روی صفحه اصلی تلفن 
هوشــمندتان به یک اپلیکیشــن بی نظیر 
تبدیل می شود.اپلیکیشن TickTick با 
حجم ۵۰ مگابایت برای هر دو سیســتم 
عامل اندروید و آی اواس عرضه شــده و 

کاملا رایگان است.
Any.do اپلیکیشن  

آیــا به یک اپلیکیشــن قدرتمند و 
مجهز و اندکی پیچیده برای برنامه ریزی 

Any. روزانه نیــاز دارید؟ اپلیکیشــن
do دقیقا همه نیازهای شــما را برآورده 
می کند. با کمک ایــن نرم افزار می توانید 
لیســت های متفاوتی از فعالیت هایی که 
نیاز دارید انجام دهید، تشــکیل دهید و 
ســپس آن ها را اولویت بندی کنید. حتی 
بــرای برنامه ریزی دقیق تر این امکان هم 
وجود دارد که از تقویم داخل اپلیکیشــن 

Any.do استفاده کنید. 
بنابراین این اپلیکیشــن حتی یک 
تقویــم جامع هم تــدارک دیده که امتیاز 
ویــژه آن لقب می گیــرد. نباید فراموش 
کنید که اپلیکیشــن Any.do از قابلیت 
ذخیره ســازی روی فضــای ابــری هم 
پشــتیبانی می کند. بنابراین دسترسی به 
اطلاعات این نرم افزار روی چند دستگاه 

مختلف ممکن شده است.
اپلیکیشــن Any.do که کاملا با 
دستیار صوتی آمازون و گوگل هماهنگ 
اســت برای هر دو سیستم عامل اندروید 
و آی اواس عرضه شده با حجمی حدود 
۷۰ مگابایت به صورت کاملا رایگان در 

دسترس قرار دارد.
Todoist اپلیکیشن  

گروهی از کاربران نیاز دارند برنامه 
روزانــه کاری و شــخصی خود را روی 
پلتفرم های گوناگون بررسی کنند. برای 
این دســته از کاربران هیچ نرم افزاری به 
اندازه اپلیکیشــن Todoist مناســب 
نیســت. یکی از برترین اپلیکیشن های 
فروشــگاه گــوگل پلی ایــن قابلیت را 
در اختیــار کاربران قــرار داده تا کارها و 
وظایــف روزانه خــود را اولویت بندی 
کنند. شاید جذاب ترین ویژگی اپلیکیشن 
Todoist آن است که به کاربران کمک 
می کند آمار و داده های جذابی از فعالیت 
روزانه خود به دست آورده و برنامه ریزی 

خود را کنترل کنند.
اپلیکیشــن Todoist بــا حجمی 
حــدود ۳۰ مگابایــت روی سیســتم 
عامل های اندرویــد، آی اواس، ویندوز، 
مکینتاش و لینوکس در دسترس است و 
حتی افزونــه آن برای مرورگر کروم هم 

عرضه شده است.

گروه علمی و آموزشــی - وزیر 
آموزش و پــرورش گفت: حجم مطالب 
درسی و محتوای آموزشی دانش آموزان 

برای امتحان کاهش نخواهد یافت.
محســن حاجی میرزایــی وزیــر 
آموزش و پرورش در حاشــیه نشســت 
گفت وگــوی تحولــی هفته بــا رئیس 
ســازمان بازرسی کل کشــور با اشاره به 
مصوبات این جلســه اظهار کرد: سازمان 
بازرســی کل کشور یکی از دستگاه هایی 
است که بیشترین هماهنگی را با آموزش 
وپرورش دارد؛ چراکه ما دستگاهی پهن 

پیکر هستیم.
او ادامه داد: کار های متمایزی نسبت 
به ســایر دستگاه ها با ســازمان بازرسی 
داریم. در فعالیت هایی که همه مسیر های 
قبلی مسدود شده است و باید مسیر های 
جدیدی بســازیم که نیازمند هماهنگی و 
همکاری با ســازمان بازرسی کل کشور 

است، زمینه همکاری مساعد است.
سرمایه اصلی ما اعتماد

 جامعه است
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به 
همکاری مشــترک با سازمان بازرسی در 
مورد آموزش نیروی انسانی، بیان کرد: در 
مواردی که مورد توجه ســازمان بازرسی 
است این کار انجام می شود. همچنین در 
مورد قوانینی که معطل مانده اســت هم 
همکاری مشترکی با این سازمان خواهیم 
داشت؛ چراکه ســرمایه اصلی ما اعتماد 

جامعه است.
حاجی میرزایی دربــاره چگونگی 
برگــزاری امتحانات پایان نیمســال اول 
دانش آموزان گفت: در این مورد جلسات 
متعددی در آمــوزش و پرورش داریم و 
تجربیات مختلف را بررســی می کنیم. با 
توجــه به اینکه با وضعیت ثابتی رو به رو 
نیستیم طبق صلاحی دید ستاد کرونا پیش 
می رویم. با نظر ســتاد ملی کرونا تا قبل از 
زمان امتحانات شــیوه برگزاری آزمون ها 

معلوم خواهد شد.
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به 

اینکه هم آزمــون حضوری و هم آزمون 
غیرحضوری را در دستور داریم، تصریح 
کــرد: از روش های اطمینان بخش کمک 
می گیریــم تــا ارزیابی دقیقــی از میزان 

یادگیری دانش آموزان داشته باشیم.
حاجی میرزایی تصریح کرد: حجم 
مطالب درسی و محتوای آموزشی دانش 
آموزان برای امتحــان کاهش نمی یابد و 
پیشنهاد ما برای برگزاری امتحانات اول و 
۱۵ دی ماه است. او تصریح کرد: ارزیابی 
از آزمون های برگزار شده قبلی این است 
که تعداد شــرکت کنندگان در آزمون ها و 
نمرات آن ها افزایش یافته اســت، این در 
حالی است بخشی از سال گذشته مجازی 

بود.
جذب 25 هزار نفر در سال جاری

وزیــر آموزش و پــرورش درباره 
اســتخدام نیرو های تعیین تکلیف شده 
بیــان کرد: همه مــواردی که قانون حکم 
کرده اســت بخشی امسال و بخشی سال 
آینده استخدام می شوند. امسال ٢۵ هزار 

نفــر جذب می کنیم و ســال آینده بخش 
باقی مانده جذب خواهند شــد، در واقع 
راجع به کســانی که حکم قانونی دارند 

جای نگرانی وجود ندارد.
او دربــاره جمع آوری بخاری های 
نفتی بیــان کرد: اقداماتــی برای حذف 
بخاری های غیراســتاندارد انجام شــده 
است که کار بزرگی بود. در تمام مناطقی 
که دسترســی به گاز دارند بخاری نفتی 
جمع شــده اســت، در مــواردی هم که 
ظرفیت گازرسانی وجود نداشت امسال 
ظرفیتی در قانون بودجه پیش بینی شــده 
است که با همکاری وزارت نفت و برنامه 
و بودجه برای تکمیل این موارد اعتبارات 
همیــن روز ها اختصــاص پیدا می کند و 
فرصت ســال جاری برای خداحافظی با 
تمام سیســتم های غیراستاندارد مناسب 

است.

حجم محتوای آموزشــی بــرای امتحانات 
کاهش نمی یابد

حاجی میرزایی:

گروه علمی و آموزشــی - ناسا ۴ 
کمپانی را برای اســتخراج مواد معدنی از 

سطح کره ماه انتخاب کرد.
در ماه دسامبر در سایت رسمی ناسا 
خبــری دال بر پیروزی ۴ شــرکت برای 
استخراج مواد معدنی در قمر زمین منتشر 

شد.
این ۴ شــرکت عبارتند از شــرکت 
ژاپنــی Ispace )توکیو( و شــعبه آن در 
لوکزامبــورگ و شــرکت های آمریکایی 
 Masten Space و Lunar Outpost
System. به غیر از شرکت ژاپنی که قرار 
اســت مأموریت فضایی خــود را در قمر 
زمین در سال ٢۰٢٢ آغاز کند، شرکت های 
دیگر یکســال بعد برای اســتخراج مواد 

معدنی ماه مأموریت خود را آغاز خواهند 
کرد.

قیمــت کل قرارداد ها بین ناســا و ۴ 

شــرکت فقط ٢۵۰۰ دلار خواهد بود. ناسا 
بایــد ۵۰۰۰ دلار به هریک از کمپانی های 
توکیو و شعبه لوکزامبورگی شرکت ژاپنی 

 Masten Space بپردازد. ۱۵۰۰۰ دلار به
Systems و شرکت »لونار آوت پست« 
فقط یک دلار دریافــت خواهد کرد. این 
ارزان ترین قــرارداد در تاریخ قرارداد های 

استخراج سطح قمر زمین است.
چندی پیش، فضاپیمــای ۸.٢ تنی 
چانــگ ای-۵ از ونچانگ در جنوب چین 
پرتاب شــد. چانگ-۵ در محوطه مرتفع 
آتشفشانی »مُنز رومکر« در »اقیانوس توفان 

ها« روی نزدیک ماه فرود آمد.
تــا کنــون در مجمــوع نزدیــک 
۴۰۰ کیلوگــرم ســنگ و خاک توســط 
ماموریت های انســانی آپولو ناسا و برنامه 
لونا اتحاد جماهیر شوروی از ماه به زمین 

برگردانده شده است.

استخراج مواد معدنی از کُره ماه ممکن می شود

گروه علمی و آموزشی -  رئیس مرکز 
سنجش و پایش کیفیت آموزش و پرورش 
درخصوص نحوه برگزاری امتحانات دانش 

آموزان توضیحاتی را ارائه کرد.
خسرو ســاکی رئیس مرکز سنجش 
و پایش کیفیت آمــوزش و پرورش درباره 
برگــزاری آزمون های دانش آموزان، اظهار 
کرد: در هر شــرایطی برگزاری امتحانات 
داخلی دانش آموزان طبق مصوبه شــورای 
عالی آموزش و پرورش بر عهده مدرســه 
اســت. او ادامه داد: امسال با توجه به شرایط 
کرونایی برگــزاری آزمــون حضوری یا 
غیرحضوری برای امتحانات بســتگی به 
شرایط منطقه ای که مدرسه در آن واقع شده 

است، دارد.
رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت 
آموزش و پرورش تصریح کرد: شــورای 
مدرسه می تواند طبق شرایط امکان برگزاری 

آزمــون حضوری یا غیرحضوری از طریق 
شبکه شاد یا سایر بستر های آموزش مجازی 

را داشته باشد.
ســاکی بیان کرد: بــرای آزمون پایه 

نهم امتحانات نیمســال اول داخلی است و 
امتحانات پایان ســال بــه طور حضوری و 

نهایی خواهد بود.
او اظهار کرد: برگزاری آزمون پایه های 

دوازدهم و نهم برای پایان سال در خرداد ماه 
خواهد بود که زمان دقیق آزمون بستگی به 
شرایط عمومی کشور از نظر شیوع ویروس  

کرونا دارد.
ساکی با اشاره به روند برگزاری آزمون 
بزرگسالان، گفت: حدود ۷۶ هزار و ۷۰۰ نفر 
در دی ماه آزمون حضوری خواهند داشت. 
تفاوت در آزمون دی با خرداد در این است 
که دانش آموزان در همه دروس شــرکت 

نمی کنند.
رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت 
آمــوزش و پــرورش تصریح کــرد: زمان 
برگزاری آزمون های داخلی طبق آیین نامه از 
اول تا پایان دی ماه است و آزمون حضوری 
بزرگســالان هــم از ۱۵ دی ماه خواهد بود 
کــه اجرای برنامه آزمون حضوری منوط به 
صدور مجوز ستاد کروناست و هنوز تعیین 

تکلیف نشده است.

تعیین تکلیف برگزاری آزمون های دانش آموزان
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خودروی 180 هزار دلاری که نمایشگر سیستم سرگرمی روی 
داشبورد ندارد!

گروه علمی و آموزشــی - نکته 
جالب آنکه آر۸ فاقد نمایشگر لمسی روی 
کنســول جلو است و تمامی تنظیمات در 
نشانگر دیجیتال آمپر این خودرو که مقابل 
راننده قرار دارد، قابل مشــاهده است. این 
نشــانگر دیجیتال در اندازه ۱٢.۳ اینچی 

انتخاب شده است.
حــدودا ٢ ماه قبل آئــودی از مدل 
جدید خودروی اسپرت آر۸ نمونه محور 
عقب در بازار آمریکا رونمایی کرد و اکنون 
با فاصله ای بسیار کوتاه خبر معرفی نسخه 
پنتر این خودرو منتشــر شده که تولید آن 

فقط محدود به ۳۰ دستگاه خواهد بود.
تمامی پنترها در قسمت بدنه به رنگ 
سیاه شیشه ای هستند و قرمز به عنوان رنگ 
مکمل همراه پروژه شده است. بخش های 
کربنی روی بدنه نیز پای ثابت خودروهای 
اســپرت هســتند که اینجا هم حضوری 
موفق دارند. زیباترین جلوه رنگ قرمز را 
باید در رینگ های ٢۰ اینچی آلومینیومی 
مشاهده کرد که طراحی بسیار متفاوتی 

دارند.
کابین

در قســمت داخل کابین نیز ترکیب 
زیبایی از مشکی و قرمز به علاوه جزئیات 
فیبرکربن اســتفاده شــده است. سیستم 
ناوبری ماهــواره ای قابل کنترل با فرمان 
صوتی، وای فای هات اســپات ۴جی ال 
تی ایی، پشتیبانی از اپل کارپلی و اندروید 
اوتو، نــور پردازی داخلی هوشــمند و 
سیســتم صوتی بنگ اند اولافســن با ۱۳ 
اسپیکر برجذابیت های فضای کابین آر۸ 

پنتر ادیشن افزوده اند.
نکته جالب آنکه آر۸ فاقد نمایشگر 
لمســی روی کنسول جلو است و تمامی 
تنظیمات در نشــانگر دیجیتال آمپر این 
خودرو که مقابل راننــده قرار دارد، قابل 

مشاهده است. 

این نشانگر دیجیتال در اندازه ۳.۱٢ 
اینچی انتخاب شده است.

در بخــش ایمنی نیز مواردی مانند: 
ایربگ کامل، نوربالای تطبیقی، سنســور 
پارک جلو و عقب، ای بی اس، سیســتم 
پایداری الکترونیکی، نمایشــگر فشار باد 
لاســتیک، دوربین عقب و ... قابل اشاره 

هستند.
پیشرانه

در این نسخه تولید محدود، پیشررانه 
تغییری با نسخه استاندارد ندارد، بنابراین 
از همــان تپنده ۵.٢ لیتری ۱۰ ســیلندر با 
۵۳٢ اسب بخار خروجی و گشناور ۳9۸ 

پوندفوت استفاده شده است. این خودرو 
طی ۳.۶ ثانیه از حالت توقف به سرعت 9۶ 
کیلومتر برساعت می رسد و بیشینه سرعت 

نیز برابر با ۳٢۳ کیلومتر برساعت است.
گفتنی است در نمونه مجهز به سامانه 
تمــام چرخ محرک آر۸ مدل ٢۰٢۱ میزان 
خروجی ۶۰٢ اسب بخار و گشتاور ۴۱۳ 
پوندفوت اســت که پنتر فاقد این ویژگی 

است.
آر۸ نســخه پنتر محــور عقب در 
مقایسه با نسخه اســتاندارد محور عقب 
۴۰۶۰۰ دلار گرانتــر اســت. بنابراین این 

محصول ۱۸۳۳۰۰ دلار قیمت دارد.

امتحانات نهایی پایه های نهم و دوازدهم حضوری است؛

  دوران یادداشت آن چه هر روز انجام می دهید احتمالا به پایان رسیده و حالا برنامه ریزی شکل و شمایل جدیدی پیدا کرده است.

گروه علمی و آموزشی - سخنگوی 
ســازمان ســنجش آموزش کشور گفت: 
ثبت نــام بــرای پذیرش بــدون آزمون در 
آزمون کارشناســی ارشــد 99 از هفته آخر 
آذرماه انجام می شــود. فاطمه زرین آمیزی، 
سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور 
درباره پذیرش بر اســاس سوابق تحصیلی 
در مقطع کارشناســی ارشــد بیان کرد: بر 

اســاس مصوبات جلسه پانزدهم و جلسه 
۱۶ شورای سنجش و پذیرش در دوره های 
تحصیلات تکمیلی و اجرای مصوبه ستاد 
ملی مقابله با کرونا مرحله ثبت نام پذیرش 
با سوابق تحصیلی )معدل( کارشناسی ارشد 
ناپیوسته سال 99 )صرفاً در همین سال انجام 
می شــود( در هفته پایانی آذرماه برای تمام 
زیر نظام ها از جمله دانشگاه آزاد اسلامی به 

صورت متمرکز و توســط سازمان سنجش 
انجام می گیرد.  وی افزود: اطلاعات رشته ها 
از دانشگاه ها در حال جمع آوری است و تنها 
رشته محل هایی در این مرحله پذیرش قرار 
می گیرند که فاقد انتخاب رشته کننده باشد 
و تعــداد افراد ثبت نامی آن کمتر از ظرفیت 
مجاز آن باشــد. اعلام درخواست پذیرش 
رشــته محل در این مرحله توسط دانشگاه 

پذیرنده انجام می گیرد.  سخنگوی سازمان 
سنجش اظهار داشت: شروع به تحصیل این 
داوطلبان از نیمسال دوم و بهمن ماه خواهد 
بود.  برای ســایر آزمون های سراسری، فنی 
و حرفــه ای و… در اطلاعیه های تکمیلی 
جزئیات بیشتر و زمان ثبت نام آن ها توسط 
اطلاع رسانی می شود. پذیرش این داوطلبان 

نیز از نیمسال دوم خواهد بود.

پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی در کارشناسی ارشد ۹۹ 
صرفا امسال انجام می شود

آغاز ثبت نام در هفته پایان آذر؛


